

Faktura vydaná - daňový doklad
 Var. symbol: 23120230
 Datum dokladu: 10.05.2025
 Datum zdan. pln.: 10.05.2025
 Datum splatnosti: 20.05.2025

Dodavatel:
 BONNO GASTRO SERVIS s.r.o.

Odběratel:
 Ústav sociálních služeb města Nové Páky

Husova 523
 České Budějovice 2
 370 05
 Česká republika
 IČO: 26058103
 DIČ: CZ26058103
 Bank. účet: 897952/0800
 Tel.: +420 604 232 303

Svatojanská 494
 Nová Páka
 309 01
 Česká republika
 IČO: 60117150
 DIČ:
 Firemní sleva: 0,00%
 Způsob úhrady: Na bankovní účet

Dodavatel je registrován pod spisovou
 značkou C/11441ze dne 12.02.2013
 u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Místo určení:
 Provozovna
 Svatojanská 494
 Nová Páka
 309 01
 Česká republika

Zboží	Počet	Jedn.cena	Colk.h.	DPH	Samba	DPH	Colk.h.	DPH
X708211-WB-37/Trekker Classic - Pracovní obuv univerzální WB	5,00	ks	769,00	3845,00	21%	807,45	4632,45	
X708211-WB-38/Trekker Classic - Pracovní obuv univerzální WB	4,00	ks	769,00	3076,00	21%	645,96	3721,96	
X708211-WGR-41/Trekker Classic - Pracovní obuv univerzální WGR	1,00	ks	763,00	769,00	21%	161,49	930,49	
X708221-GR-40/Trekker Go Gray - Pracovní obuv bez pásky	1,00	ks	783,00	783,00	21%	164,43	947,43	
800083-B/2/9/Vesta fleece, modr A, D	3,00	ks	509,00	1509,00	21%	316,89	1825,89	
800083-B/2/M/Vesta fleece, modr A, D	3,00	ks	503,00	1509,00	21%	316,89	1825,89	
800085-B/2/3/Mikina fleece, mod rá, D	5,00	ks	557,00	2785,00	21%	584,85	3369,85	
800086-B/3/M/Mikina fleece, mod rá, D	5,00	ks	557,00	2785,00	21%	584,85	3369,85	
Y800087-W-2-3/Triko dámské - Fi ona	10,00	ks	326,00	3260,00	21%	684,60	3944,60	
Y800087-W-3-M/Triko dámské - Fi ona	10,00	ks	326,00	3260,00	21%	684,60	3944,60	
Y800087-W-4-L/Triko dámské - Fi ona	5,00	ks	326,00	1630,00	21%	342,30	1972,30	
800080-W/4/L/Triko bílé, V-výst řih	5,00	ks	127,00	635,00	21%	133,35	768,35	

Kód	Popis	Počet	Jedn.cena	Česk.b.	DPH	Sazba	DPH	Česk.s	DPH
37-38	Rainny White/Rainny Black-holinky dámské	2,00	ks	499,00	998,00	21%	209,58	1207,58	
X800601-W-41	Rainny White/Rainny Black-holinky dámské	2,00	ks	499,00	998,00	21%	209,58	1207,58	
819292-P/2/S	Colette-halena kimono, barevná	6,00	ks	386,00	2316,00	21%	486,36	2802,36	
819292-P/3/M	Colette-halena kimono, barevná	4,00	ks	386,00	1544,00	21%	324,24	1868,24	
819299-W/2/S	Lucy-halena kimono bílá, potisk motýl	1,00	ks	407,00	407,00	21%	85,47	492,47	
819299-W/3/M	Lucy-halena kimono bílá, potisk motýl	1,00	ks	407,00	407,00	21%	85,47	492,47	
819299-P/2/S	Lenny-halena kimono růžová, potisk srdce	1,00	ks	407,00	407,00	21%	85,47	492,47	
819299-P/3/M	Lenny-halena kimono růžová, potisk srdce	1,00	ks	407,00	407,00	21%	85,47	492,47	
819450-W/1/XS	Sukně elastická - Polly	10,00	ks	398,00	3980,00	21%	835,80	4815,80	
819450-W/2/S	Sukně elastická - Polly	15,00	ks	398,00	5970,00	21%	1253,70	7223,70	
819450-W/3/M	Sukně elastická - Polly	10,00	ks	398,00	3980,00	21%	835,80	4815,80	
819450-W/4/L	Sukně elastická - Polly	3,00	ks	398,00	1194,00	21%	250,74	1444,74	
819425-W/1/XS	Kalhoty elastické 3/4, dámské	10,00	ks	380,00	3800,00	21%	798,00	4598,00	
819425-W/2/S	Kalhoty elastické 3/4, dámské	15,00	ks	380,00	5700,00	21%	1197,00	6897,00	
819425-W/3/M	Kalhoty elastické 3/4, dámské	15,00	ks	380,00	5700,00	21%	1197,00	6897,00	
819425-W/4/L	Kalhoty elastické 3/4, dámské	10,00	ks	380,00	3800,00	21%	798,00	4598,00	
819292-O/3/M	Colette-halena kimono, barevná	2,00	ks	386,00	772,00	21%	162,12	934,12	

Všechny uvedené položky jsou atestovány a mají prohlášení o shodě.

Rekapitulace DPH			
Sazba	Bez DPH	DPH	S DPH
21%	68226,00	14327,46	82553,46
Celkem bez DPH:		68226,00	
Celkem DPH:		14327,46	
Celkem s DPH:		82553,46	
K úhradě celkem:		82553,46	ČER
Převzal:			
Datum:			